
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO ALVYDO 

VAICEKAUSKO TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-03-16  Nr. (12.7) - R3-10 

 

Viešoji įstaiga Kauno regiono plėtros agentūra įgyvendina Regioninės plėtros strategiją 

(2016 m. darbo planą) ir joje numatytą Kauno regiono tarptautinio bendradarbiavimo programą, 

kurios tikslas − plėtoti geros kaimynystės ryšius, formuoti palankų Kauno regiono įvaizdį 

tarptautinėje arenoje, skatinti nevyriausybinio sektoriaus bendradarbiavimą su užsienio partneriais ir 

įgyvendinti darnią regiono ekonominę ir socialinę plėtrą vystant tarptautinio bendradarbiavimo 

ryšius įvairiose veiklos sferose.  

Vadovaujantis programoje numatytomis veiklomis ir Kauno regiono savivaldybių merų 

pasitarimų metu priimtais sprendimais, 2016 m. balandžio 3−11 d. organizuojamas Kauno regiono 

savivaldybių merų vizitas į Jeruzalę ir Tel Avivą (Izraelis). Vizito tikslas – užmegzti kontaktus, 

numatyti galimas bendradarbiavimo sritis ir projektines idėjas, pagrindinį dėmesį skiriant sveikatą 

stiprinančioms iniciatyvoms, investicijų skatinimui, darnaus vystymosi geriesiems pavyzdžiams.  

Iš Tarptautinio bendradarbiavimo programos bus dengiamos transporto ir apgyvendinimo 

išlaidos. 

Teikiamas Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės mero Alvydo Vaicekausko tarnybinės komandiruotės“ projektas. 

 

Skyriaus vedėja                      Vytautė Draugelytė 

 

 


